書類送付案内
2022年 3月 11日

 会員各位

〒654-0163
神戸市須磨区緑台 神戸総合運動公園

グリーンアリーナ神戸
特定非営利活動法人

ユニバースポーツクラブ 事務局
TEL&FAX 078-796-2525

月～金（第 3 火・祝土日除く）10：00～17：00

office@universc.com

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はユニバースポーツクラブの運営にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、下記書類をご送付いたしますので、ご査収願います。

・ 会員の皆様へお知らせ（裏面は２０２２年度会費引落日案内）

・ ２０２２年４月～６月活動カレンダー（裏面は雨天時等対応表）

・ ２０２２年度会員証及び会員証についてお願い

・ ２０２２年度スポーツ安全保険のしおり

以上

  ※今年度 3月末で有効期限が切れる割引駐車券をお持ちの会員様は、2022年 4月 28日

までであれば交換いたしますので、当事務局にご連絡いただくか、直接お越しください。

 ★★★4月以降の活動については、状況により変更する可能性がありますので、

活動前には必ず、ホームページをご確認の上、ご活動ください★★★

通常総会開催のお知らせ

2022 年度の通常総会を、6 月の後半に開催予定です。決定しましたら、ホームペー

ジにてお知らせ致します。

参加対象者は、総会当日 20歳以上の会員様です。対象者の方へは 6月初旬に改めて

書面にてご案内いたしますので、ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げま

す。